

Świnoujście, dnia 15.09.2021 r.

BZP.271.1.40.2021

1. **Wykonawcy – uczestnicy postępowania  
BZP.271.1.40.2021**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na  
której umieszczono ogłoszenie o  
zamówieniu i udostępniono SIWZ.271.1.40.2021**

**Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.40.2021 dotyczące wyboru wykonawcy robót  
Budowlanych dla wykonania zamówienia publicznego pn.: "Modernizacja placu  
zabaw wraz z realizacją nowego ogrodzenia przy Przedszkolu Miejski nr 9 przy ul.  
Sosnowej 16 w Świnoujściu".**

#### **Odpowiedzi na pytania**

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 38 ust.1 i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 1843), uprawnień, wyjaśnia treść zapisów SIWZ jak poniżej

**Pytania Wykonawcy z dnia 09.09.2021 r.**

#### **Pytanie nr 1**

Czy do obowiązków Wykonawcy należy pielęgnacja zieleni?

Jeśli tak proszę o określenie dokładnych prac pielęgnacyjnych oraz okres przez jaki mają być wykonywane prace.

#### **Odpowiedź nr 1**

Okres obowiązywania pielęgnacji – jeden rok po odbiorze prac, Zakres prac pielęgnacyjnych zgodnie z zapisami w Projekcie Budowlanym na str. 36-38.

#### **Pytanie nr 2**

Zamawiający w opisie technicznym przedmiotu zamówienia wskazuje konkretne wymiary i materiały wskazane do urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż właściwie niemożliwe jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 20% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

### **Odpowiedź nr 2**

W opisie do projektu :Tabela nr 3 – Zestawienie urządzeń zabawowych, znajduje się zapis :  
Zamieszczono urządzenia przykładowe. Dopuszcza się rozwiązania równoważne.

Urządzenia zabawowe powinny być **jak najbardziej zbliżone sposobem konfiguracji i wielkością** do przedstawionych w dokumentacji budowlanej.

Za rozwiązania równoważne zostaną uznane takie urządzenia, które będą spełniać te same funkcje, będą **miały zbliżony wygląd i gabaryty** oraz będą wykonane z nie gorszych materiałów.

Dopuszcza się zastosowanie urządzeń spełniających te same funkcje, posiadające zbliżony wygląd oraz są wykonane z nie gorszych materiałów z tolerancją wymiarową  $\pm 5\%$ .

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z Rozdziałem IX SWZ: „W razie zamiaru zastosowania przez wykonawcę rozwiązań równoważnych, w celu weryfikacji jakości parametrów oferowanych rozwiązań równoważnych, zamawiający żąda załączenia dokumentów do oferty z oznaczeniem producenta oraz typu oferowanego produktu określających parametry techniczne w zakresie równoważności z określonymi w dokumentacji projektowej.”

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający posiada pomocniczy przedmiar robót i mógłby udostępnić go na stronie Zamawiającego. Ten dokument ułatwiłby kalkulację Wykonawcy.

### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie posiada pomocniczego przedmiaru robót.

### **Pytania Wykonawcy z dnia 14.09.2021 r.**

#### **Pytanie nr 1**

Czy w zakresie opracowania projektu zagospodarowania terenu wraz z modernizacją placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 9 jest uwzględniona budowa ogrodzenia? Jeśli tak proszę o wskazanie lokalizacji nowego ogrodzenia oraz wymagań technicznych.

#### **Odpowiedź nr 1**

Należy wykonać nowe ogrodzenie dł. ok. 100 mb tylko od ul. Sosnowej w miejscu istniejącego, które należy rozebrać i zutylizować. Ogrodzenie należy wykonać jako systemowe, panelowe wys. 1,5 m z listwą cokołową, prefabrykowaną, wys. 20-25 cm, gr. drutu  $\varnothing$  4 mm, kolor zielony. Całość ogrodzenia w powłoce poliesterowej.

### **Pytania Wykonawcy z dnia 14.09.2021 r.**

#### **Pytanie nr 1**

1) który odcinek ogrodzenia przewidziany jest do wymiany?

#### **Odpowiedź nr 1**

Jak w odpowiedzi poprzedniej.

#### **Pytanie nr 2**

2) co należy zrobić z istniejącym masywnym ogrodzeniem, wykonanym na fundamentach betonowych, których głębokość jest nieznana?

#### **Odpowiedź nr 2**

Istniejące ogrodzenie przeznaczone do wymiany od ul. Sosnowej, należy zdemontować wraz z cokołem i fundamentem głębokości ok 50 cm i zutylizować.

### **Pytanie nr 3**

3) Rozbiórka istniejącego ogrodzenia spowoduje ingerencję w chodnik drogi miejskiej, co powoduje potrzebę odtworzenia rozebranych chodników i może powodować potrzebę uzyskania zgody na zajęcie drogi publicznej. Proszę o informację, czy te koszty powinien ująć w swojej wycenie Oferent?

### **Odpowiedź nr 3**

Uszkodzony chodnik podczas rozbiórki fundamentu należy odtworzyć. Natomiast nie ma potrzeby na zajęcie pasa drogi publicznej.

### **Pytanie nr 4**

4) czy przewiduje się wykonanie furtki lub bramy wjazdowej w nowym odcinku ogrodzenia?

### **Odpowiedź nr 4**

Przewiduje się wykonanie furtki wejściowej i bramy wjazdowej w lokalizacji istniejących, wymiary takie jak istniejące, wypełnione panelem z drutu Ø 4 mm w kolorze zielonym.

### **Pytanie nr 5**

5) jaki rodzaj ogrodzenia przewiduje Zamawiający do wykonania? Czy będzie to ogrodzenie panelowe systemowe o wys. 1,8 m, wraz z prefabrykowanym gotowym cokołem betonowym?

### **Odpowiedź nr 5**

Ogrodzenie opisano w odpowiedziach wcześniejszych.

**z up. PREZYDENTA MIASTA**



**Ewa Bimkiewicz  
Kierownik  
Biura Zamówień Publicznych**